Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
от 27.01.2011 № 40
с. Первомайское
9

Об утверждении условий приватизации

объектов муниципальной собственности

В соответствии со статьей 24 Федерального  закона от 21.12.2001  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», программой приватизации муниципального имущества на 2011 год, утвержденной решением Думы Первомайского района от  28.12.2010  № 25   «О бюджете муниципального образования «Первомайский район» Томской области на 2011 год»

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.  Утвердить условия приватизации следующего муниципального имущества:

 Наименование объекта: нежилое здание  и земельный участок для эксплуатации и обслуживания здания по адресу:  Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Пионерская, 17 строение 3.

Здание нежилое, одноэтажное, кирпичное, площадью 80,4 кв.м.  Здание принадлежит на праве собственности муниципальному образованию «Первомайский район» на основании договора пожертвования от 26.01.2010  №  10/10, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права 70 АБ 444539.

Здание расположено на земельном участке с кадастровым номером 70:12:0202002:0458, площадью 1200 кв.м.. Земельный участок принадлежит на праве собственности муниципальному образованию «Первомайский район», что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права 70 АВ 006045.

Способ приватизации: продажа без объявления цены.

Форма платежа: в денежном выражении.

Сроки проведения: февраль-март 2011 года.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича».

   Глава Первомайского района

                М.Ф. Приставка

9